תת"ע (תל-אביב-יפו) 6593-10-24 - מדינת ישראל נ' בילאל אבו גאנםשלום תל-אביב-יפו
תת"ע (תל-אביב-יפו) 6593-10-24

מדינת ישראל
נ ג ד

בילאל אבו גאנם
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה תל-אביב-יפו

[20.12.2024]
כבוד השופט עמית בר

החלטה
לפני בקשה לביטול פסק שניתן בתאריך 1.12.24 וזאת בהתאם לסעיף 130 (ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח

משולב] התשמ"ב - 1982.
כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה ברכב שנמסרה עליו הודעת אי שימוש ברכב על ידי שוטר

שהוא בוחן תנועה.
פסק הדין ניתן לאחר שהמבקש נשפט בהעדרו. המבקש זומן לדין אך לא התייצב.

מדובר בתיק הזמנה לדין שנמסרה לנאשם בעת ביצוע העבירה.
פסק הדין ניתן בתאריך 1.12.24.

כלל הציבור הממתין ליומו בבית המשפט".
לאור האמור;

משלא שוכנעתי כי הייתה סיבה מוצדקת לאי התייצבותו של המבקש לדיון;
משלא לא שוכנעתי כי יגרם למבקש עיוות דין במידה ולא ינתן לו יומו;

לאור עקרון סופיות הדיון;
לא מצאתי הצדקה להיעתר לבקשה.

הבקשה נדחית.
המזכירות תשלח ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ט כסלו תשפ"ה, 20 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il